

"Васильевский Дом Культуры" Васильевского сельского поселения Солигаличского муниципального района Костромской области, Муниципальное казенное учреждение

Регион Костромская область

Телефон +7 (49436) 37123

ИНН 4426004273

ОГРН 1124433000097

ОКПО 92989697

OKATO 34240808004

Расшифровка

Васильевское

OKATO

Факс +7 (49436) 37123

Email vasilevskoe_sp@mail.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
92	Группа	Деятельность по организации отдыха и развлечений, культуры и спорта
92.31.21	Основной	Деятельность по организации и постановке театральных и оперных представлений, концертов и прочих сценических выступлений

Реестр недобросовестных плательщиков

"Васильевский Дом Культуры" Васильевского сельского поселения Солигаличского муниципального района Костромской области, Муниципальное казенное учреждение не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А31-3082/2013 от 01.04.2013

Суд	АС Костромской области
Истец	ГУ - Отдел Пенсионного фонда РФ по Солигаличскому району Костромской области
Ответчик	

Государственные контракты

[&]quot;Васильевский Дом Культуры" Васильевского сельского поселения Солигаличского

муниципального района Костромской области, Муниципальное казенное учреждение не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Васильевский Дом Культуры" Васильевского сельского поселения Солигаличского муниципального района Костромской области, Муниципальное казенное учреждение базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Васильевский Дом Культуры" Васильевского сельского поселения Солигаличского муниципального района Костромской области, Муниципальное казенное учреждение в ЕГРЮЛ были произведены 23.05.2012. Компания "Васильевский Дом Культуры" Васильевского сельского поселения Солигаличского муниципального района Костромской области, Муниципальное казенное учреждение зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 157186, Костромская обл, Солигаличский р-н, Васильево д, -, 1, - и специализируется на Деятельность по организации и постановке театральных и оперных представлений, концертов и прочих сценических выступлений. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 4426004273, ОГРН 1124433000097, ОКПО 92989697.